Bekanntmachung



Am Donnerstag, 26.04.2012, findet die Sitzung des Betriebsausschusses Anhaltisches Theater statt.

Beginn der Sitzung: 16:30 Uhr

Sitzungsort: Raum 228, Rathaus Dessau

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Beschlussfassung der Tagesordnung
- 3. Genehmigung der Niederschrift vom 20.03.2012
- 4. Öffentliche Anfragen und Informationen
- 4.1. Entwurf Konzertplan Spielzeit 2012/2013 der Anhaltischen Philharmonie des Anhaltischen Theaters Dessau
- 4.2. Analyse zur Erfüllung des Wirtschaftsplanes des Eigenbetriebes Anhaltisches Theater Dessau zum 21.03.2012
- 4.3. Sonstige Anfragen und Mitteilungen
- 5. Beschlussfassungen
- 5.1. Bestellung eines Vertreters der Beschäftigten und dessen Stellvertreter für den Betriebsausschuss Anhaltisches Theater Dessau

Nichtöffentlicher Teil

- 6. Nichtöffentliche Beschlussfassungen
- 6.1. Anpassung der Eintrittskartenpreise und Saalpläne des Anhaltischen Theaters ab Spielzeit 2012/2013
- 7. Nichtöffentliche Anfragen und Informationen
- 7.1. Sonstige nichtöffentliche Anfragen und Mitteilungen

Öffentlicher Teil

8. Schließung der Sitzung

Oberbürgermeister Klemens Koschig Vorsitzender des Betriebsausschusses Anhaltisches Theater